PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADO
CNPJ 51.814.960/0001-26

Rua Dr. Marques Ferreira, 591- Centro – CEP 13590-027 -Dourado – SP

Fone/Fax: (16) 3345-9000 –  e:mail : pmdourad@terra.com.br

Site : www.prefeituradourado.sp.gov.br

DOURADO – Centro Geográfico e Turístico do estado de São Paulo

PORTARIA Nº 3.938 DE 16 DE DEZEMBRO DE 2.025

   LUIZ ANTONIO ROGANTE JUNIOR, Prefeito Municipal de Dourado,

Estado de São Paulo, usando das atribuições que a Lei lhe confere e, de acordo com o Edital e

resultado do Processo Seletivo nº 007/2025, para contratação de Enfermeiro por Tempo

Determinado, em conformidade com contrato de trabalho a parte,

RESOLVE

    1 – Com base no Permisso Constitucional (art. 37, inciso IX) e o teor

do dispositivo na Lei Municipal nº 779/94, em seu art. 2º, incisos III e V, Contratar, por Tempo

Determinado, por 120 dias, iniciando em 16 de Dezembro de 2.025, podendo ser prorrogado por

igual período, a critério do Executivo Municipal.

CLASS.             NOME                                                                                       CPF                         PASEP

1°         TATIANA MAIARA SALTARELLI                                395.819.988-70           20782995165

                                          2 – O servidor(a) acima contratado(a), terá vencimentos equivalente à

Faixa de Enfermeiro, da tabela de vencimentos da Lei Municipal Complementar nº 1.848/2025 e

com carga horária de 36 (trinta e seis) horas semanais.

                                          3 - Esta Portaria, entra em vigor a partir da presente data, revogando-se as

disposições em contrário.

                                              Prefeitura Municipal de Dourado,SP, aos 16 de Dezembro de

2.025.

                                                                ______________________________

                                                                    LUIZ ANTONIO ROGANTE JUNIOR

                         -     Prefeito     -

Publicada, registrada e afixada no local de costume desta Prefeitura Municipal em 16 de Dezembro

de 2.025 .-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

                                                                      ___________________________

       MARCO ANTONIO MUNHOZ

                                                                            Secretário da Administração